
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.

4
27
7
43
48
788
153
44
125
75
911
36
466
33
73
117
53
93
73_
18
29
77

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
FABIANO BARG
MARKOLF BERCHTOLD
BRAZ DOS SANTOS
FABRICIO RAMAZZINI
PAULO CESAR STEDILE
NASRI WEINHARDT SARKISS
FERNANDO BERWANGER
GIOVANE FERNANDO PICK
FABIANO RIBEIRO
ODAIR JOSÉ CAMARGO
RODRIGO VOLCAN
CLEONISIO LUIS HESSMANN
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS
VALDIR RAVACHE FILHO
GILSON ASSINI
EDENISIO SERGIO SPERANDIO
DELCIO TOMIO
MOACIR SANTO ESIDIO
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
CESAR DEL POENTE
CESAR MAFRA

Best Tm

54.859
55.487
56.474
56.907
56.996
57.659
57.710
58.443
58.870
58.919
59.246
59.264
59.588

1:00.481
1:00.578
1:01.612
1:01.788
1:03.490
1:03.632
1:10.588
1:11.467
1:13.165

Diff

0.628
1.615
2.048
2.137
2.800
2.851
3.584
4.011
4.060
4.387
4.405
4.729
5.622
5.719
6.753
6.929
8.631
8.773
15.729
16.608
18.306

In Lap

5
4
5
8
2
4
5
4
8
6
6
8
5
6
3
6
3
1
2
1
3
2

Cidade

LAGES
BRUSQUE
SCHROEDER
BLUMENAU
MONTENEGRO
CURITIBA
LAPA
SANTA MARIA
VERA CRUZ
PASSO FUNDO
CANOINHAS
PELOTAS
BLUMENAU
NAVEGANTES
JOINVILLE
SANTA CECILIA
BALNEARIO CAMBORIU
BLUMENAU
JOINVILLE
CURITIBA
SAO PAULO
BLUMENAU

Patrocínio

BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO
SUCATAS BARG/ TBT RACING
MARKOLF BIKES/JB MOTOS
EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/ F78 GRÁFICOS/MOTOMIX
TRANSPORTES RAMAZZINI
PROTORK/MITAS/MOTORSJAN/5INCO/STEDILECAR/TR50/NOS/JEET
BELPARTS/MOTUL/ADMX/THOR/LEANDRO BORGES/AVTC/TBT SUSPENSOES/
AUTO GIRO VEICULOS / TERRA GRAOS CORRETORA
POSTOS CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES
LOMA NOIVAS-MEIA OITO - BIKER-MANANCIAL-ES CAPAS - BOX 75- B
NICOLAMED PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES/CANOINHAS CROSSFIT/T
VOLCAN PERFORMANCE, PAULINHO MOTOPECAS, CP GRAPHICS, VO NELD
ACIMATEC / PRIMO RACING / MX CENTER
VIDRAÃƒÂƒÃ‚Â‡ARIA NAVEGANTRES
ALUCINADOS MOTO CENTER-CABELO PREPARACOES
MADEIREIRA IRMAOS ASSINI E TINTURARIA IRMAOS ASSINI
DECO FERRAGEM
TOMIO MOTOS
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES
PROTORK / BARON LEILÕES
MIAMI RACING TEAM
MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMOAMBA.COM.BR

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/3/2018 18:36:20

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VX3 Imp / VX4 Imp / VX45 Imp

1º Treino

Practice started at 11:55:45

Blumenau 0,000 Km

10/3/2018 12:00

Federação Catarinense de Motociclismo


